
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 червня  2020 р.                                                               № 196 

  

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради 

від 11.02.2020 № 45 “Про затвердження посадового складу постійної міської 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій”   

 

Згідно з ст. 38 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Постановою Кабінету Міністрів України від 17.06.2015 № 409 «Про затвердження 

Типового положення про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій» зі змінами, п.5.3 протоколу засідання 

постійної міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій від 02.04.2020 № 12, ст. 91 Статуту територіальної громади міста Бердянська, 

з метою вдосконалення роботи постійної міської комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, виконавчий комітет Бердянської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести до посадового складу постійної міської комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, затвердженого рішенням виконавчого 

комітету Бердянської міської ради від 11.02.2020 № 45, такі зміни: ввести до 

посадового складу комісії начальника відділу з правового забезпечення діяльності 

виконкому виконавчого комітету Бердянської міської ради.  

2. Вважати це рішення невід’ємною частиною рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 11.02.2020 № 45 “Про затвердження посадового складу 

постійної міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій ”. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Бердянського міського 

голову Чепурного В.П. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 
 


